**自行采购文件**

**采购编号：FJGCWSJJ-FS-2025-008**

**项目名称：中国人民政治协商会议福州市鼓楼区委员会办公室会议设备采购项目**

**采购人：中国人民政治协商会议福州市鼓楼区委员会办公室(盖章)**

**代理机构：福建国诚招标有限公司(盖章)**

**二○二五年三月**

**目录**

第一章 采购公告 1

第二章 自行采购内容及要求 8

第三章 证明材料格式 24

第四章 报价文件 33

**第一章 采购公告**

福建国诚招标有限公司受中国人民政治协商会议福州市鼓楼区委员会办公室委托现通过自行采购的方式选择中国人民政治协商会议福州市鼓楼区委员会办公室会议设备采购项目的成交人。

1．项目编号：FJGCWSJJ-FS-2025-008

2．项目名称：中国人民政治协商会议福州市鼓楼区委员会办公室会议设备采购项目

3．采购货物(服务)名称、数量及主要技术规格售后服务要求等详见“第二章 内容及要求”。

4．时间：

公告起始时间：2025年04月07日09:00:00

公告截止时间：2025年04月09日18:00:00

报名截止时间：2025年04月09日18:00:00

投标起始时间：2025年04月10日09:00:00

投标截止时间：2025年04月10日11:00:00

5.本项目不接受联合体投标。本项目不得转包。

6．联系方式

采购人：中国人民政治协商会议福州市鼓楼区委员会办公室

地址：福建省福州市鼓楼区

联系人及电话：陈女士/0591-87539877

采购代理机构：福建国诚招标有限公司

地 址：福州市古田路107号中美大厦24层

邮 编：350001

电 话：0591-83393306、07

项目负责人：陈伟

公司网址：http://www.fjgczb.com

电子邮箱：83393301@163.com

8.有关本项目的相关信息(包括文件若有修改补充)，福建国诚招标有限公司将通过以下媒介发布通知，请潜在供应商随时关注相关网站，以免错漏重要信息。

(1)工采通电子招投标交易平台（https://easy-prt.com）

(2) 福建国诚招标有限公司(http://www.fjgczb.com)。

9.供应商资格要求

(1)有能力提供本采购文件所述货物及服务、符合下述规定条件的境内供应商。须提供有效营业执照副本复印件等证明文件。

(2)供应商须提供承诺书；

(3)保证金凭证复印件

(4)本项目(不接受)联合体投标。

注：

（1）以上材料均须加盖供应商单位公章，并在自行采购截止时间前一个工作日提交 “资格”要求的所有相关材料[供应商可采用邮寄方式(拒绝采用同城达达等送件方式)提交]。未按以上要求提交报名材料的供应商，将导致其提出的质疑或投标资格被拒绝。

(2) 法人包括企业法人、机关法人、事业单位法人和社会团体法人，提供统一社会信用代码营业执照复印件。

10.投标及报价须知

10.1 在福建国诚招标采购平台(<http://115.28.8.36>)进行电子报名及纸质递交报名资料二者缺一不可；证明材料审核通过后方可进行相应自行采购项目的投标活动。

10.2供应商，[每天9:00到11:30，14:30到17:30，法定节假日除外] (北京时间)按公告要求递交纸质报名资料。

10.3投标规则说明：

①自行采购的报价时限为投标起始时间后两个小时内，在报价截止时间前，报名且通过审核的供应商可通过福建国诚招标有限公司采购平台多次参与投标(不限报价次数，在规定时间内提交报价均可)。

②在报价时限内，供应商多次报价的，报价金额必须小于自己上一次的报价金额，在报价时限内供应商提交的最后一次报价作为该供应商的最后报价。供应商在采购平台提交的报价明显低于其他合格供应商的报价，有可能影响产品(服务)质量或不能诚信履约的，应要求其在半个小时内提供书面说明，必要时还应要求其一并提交有关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，视为无效报价。

③在符合采购需求且报价有效的前提下，最后报价最低者成交。

④供应商对每个项目合同包报价时都必须扫描上传有效的报价文件并加盖公章，未按要求扫描上传报价文件的投标无效。电子报价文档具有法律效力。供应商在投标平台提交的最后一次报价与供应商最后一次上传的报价文件中的报价一览表总价不一致的以及未按照要求扫描上传彩色资信证明原件的均按照无效报价处理。

⑤本项目未经过进口产品论证，采购的货物为国内产品，不接受进口产品采购。国内产品含在中国境内生产的中外合资产品，且国内生产成本超过一定比例的最终产品，国内生产成本比例=(产品出厂价格-进口价格)/产品出厂价格；凡在海关特殊监管区域(保税区、出口加工区、保税港区、珠澳跨境工业区珠海园区、中哈霍尔果斯国际边境合作中心中方配套区、综合保税区)内企业生产或加工(包括从境外进口料件)销往境内其他地区的产品，不作为政府采购项下进口产品。进口产品是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品。同时要求采购人在报价文件中上传法人及其投标人代表参加本项目采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明、无行贿犯罪记录的书面声明、未按上述条款要求扫描上传报价文件的投标无效。

⑥若本次采购货物属于政府强制采购节能产品的（节能产品政府采购清单目录中加★号的），投标人须提供《节能产品政府采购清单》内的产品，并在报价文件中提供相关证明材料，未按此要求的，投标无效。

⑦投标人所投货物若在中国国家认证认可监督管理委员会(http://www.cnca.gov.cn)的《强制性产品认证目录描述与界定表》范畴内，必须在报价文件中提供相关证明材料，且在有效期内，未按此要求的，投标无效。同时要求投标人提供中国政府采购网中《政府采购严重违法失信行为记录名单》以中国网查询页截图并加盖公章为准未按此要求的，投标无效。各投标人应特别注意。

⑧投标人须打印报价文件签字确认并每页加盖公章、骑缝章后扫描上传报价文件（电子档Jpg或pdf或文件夹压缩包RAR），包括但不限于以下内容：统一社会信用代码营业执照、法人代表授权书(法人及授权人身份证)、投标书、投标人声明、投标一览表、货物说明一览表、售后服务承诺、节能产品政府采购清单相关材料（若有）、3C认证证书（若有）。未按上述条款要求扫描上传报价文件的投标无效。电子报价文档具有法律效力。

11、(1)报价人自行承担所有参与报价的全部相关费用，本项目若无三个(含)以上投标人参与投标的，本项目将做流标处理。

(2)**供应商参与**投标**即视为理解上述**投标**规则，不得在**投标**活动结束后对**投标**规则提出异议。**

(3)供应商自行承担所有参与报价的全部相关费用。

(4)供应商应详细阅读关于本次自行采购文件的全部内容，且自行承担在整个投标过程及操作过程中所出现的所有问题，包括但不限于计算机及其操作系统的使用、IE浏览器升级、输入法安装调试、控件插件的安装、杀毒软件、木马病毒的排查、网络带宽的延迟及掉线、断网等。

(5)有下列情形之一的，视为供应商相互串通投标:

①不同供应商的证明材料由同一单位或者个人编制；

②不同供应商委托同一单位或者个人办理投标事宜；

③不同供应商的证明材料载明的项目管理成员为同一人；

(6)参与本项投标的供应商若属于以下规定的关联企业情形的，不得同时参与本项目投标，否则互为关联企业的供应商投标均无效。情形如下：

①一方直接或者间接持有另一方的股份总和达到25%以上；双方直接或者间接同为第三方所持有的股份达到25%以上。

②一方董事、监事或者高级管理人员(包括上市公司董事会秘书、经理、副经理、财务负责人和公司章程规定的其他人员)同时担任另一方的董事、监事或者高级管理人员。

12. 采购结果确认

12.1、自行采购公告期满，采购代理机构以成交结果通知书等方式书面通知采购单位。同时将参与采购的所有供应商的报价和中标、成交结果等信息在工采通电子招投标交易平台（https://easy-prt.com）、福建国诚招标有限公司(<http://www.fjgczb.com>)、国诚招标采购平台（http://115.28.8.36）上发布成交公告。公告期限为本公告之日起1个工作日。

12.2、成交公告发布之日起1个工作日后，成交人即可携带自行采购项目报价文件原件一式两份至采购代理机构处领取成交通知书。

13.质疑：

接收质疑函的方式：现场方式，纸质接收

联系部门：办公室

联系电话和通讯地址：0591-83393307，福州市古田路107号中美大厦24层福建国诚招标有限公司。

注：

(1)供应商提出质疑时，应提交质疑函和必要的证明材料。

(2)质疑供应商若委托代理人进行质疑的，质疑函应按要求列明“授权代表”的有关内容，并在附件中提交由质疑供应商签署的授权委托书。授权委托书应载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。

(3)质疑供应商若对项目的某一分包进行质疑，质疑函中应列明具体分包号。

(4)质疑函的质疑事项应具体、明确，并有必要的事实依据和法律依据。

(5)质疑函的质疑请求应与质疑事项相关。

(6)质疑供应商为自然人的，质疑函应由本人签字；质疑供应商为法人或者其他组织的，质疑函应由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

14、保证金

14.1、保证金人民币1000元整，以银行转账、电汇等非现金形式提交(不接受现金、现金存款形式提交)；保证金不是以投标人名义提交的，将导致其投标资格被拒绝。投标人的保证金未在投标截止时间前一天到达指定账户的将导致其采购资格被拒绝。

14.2、未中标的报价人，在投标结果公告发布1个工作日后即可申请无息退回，中标报价人在交货验收后，须向采购代理机构提供采购合同及验收凭证原件。

15、代理服务费：

本项目向成交供应商收取中标服务费，按照中标金额的2%计收。

16、投标保证金缴交银行账号

开户名： 福建国诚招标有限公司

开户行： 中国建设银行福州城东支行

帐 号： 3500 1610 0070 5253 0977-0003

**第二章 内容及要求**

**一、技术和服务要求**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **采购清单** | | | | | |
| **序号** | **备选品牌** | **名称** | **技术参数** | **单位** | **数量** |
| **1** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 会议音箱 | 采用≥1只8寸中低音喇叭单元和≥1只1寸高音单元，低音饱满有力，中音柔和，高音清晰，人声和音乐表现突出。 精确设计的分频器，优化频率响应及人声部分的中频表现力。 多个螺丝吊装孔位，底部35mm的柱形插座，支持吊装、壁装、落地等多种安装方式。 适用于会议室，多功能厅，舞台监听及辅助音箱等场合。 产品参数： 1.音箱类型:无源二分频 2.连续功率:≥120W(RMS) 3.峰值功率:≥200W(PEAK)  4.低频单元:≥8"低频/35芯耐高温音圈 5.高频单元:1”内磁式驱动器/25芯音圈 6.最大声压级(1M):105dB(计算值) 7.音箱阻抗:8Ω 8.频率响应:≥70Hz-20KHz(-10dB) 9.分频点:2.4KHz(-12dB/Oct) 10.音箱保护:双保险灯泡+PCT电子动态保护 11.覆盖角度:水平70°×垂直70° 12.接线端子:一个SPEAKON插座 13.电路保护：高频保护 14.箱体:夹板梯形箱体，黑色喷漆/M8吊装孔，黑色钢网，结构把手，橡胶脚垫 15.实物尺寸(高×宽×深):380×244×243mm 16.净重:8Kg | 只 | 4 |
| **2** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 数字功放 | 1.D类功放线路，实现整机高达90%的工作效率，以及甲类功放的音质，并且节省电能 2.稳压式开关电源，确保在交流190-260V的环境下，输出功率都是恒定的，不会因为电压降低而降低 3.智能功率限制功能，可以根据音箱的阻抗及功率要求，设置最匹配的输出功率 4.可选择的硬压限及软压限功能，可根据要求，在过载的情况下，功放输出不削波 5.全功能保护：开机软启动，过载、过热、短路、直流输出、峰值压限、智能削峰保护 ，输出零电流开关  技术参数 1.通道数量：≥2通道 2.输出功率：≥2x300W /4Ω 2x150W /8Ω 3.频率响应：20Hz至20KHz 4.动态范围：> 100 dB 5.信噪比（SNR）> 111dB 6.总谐波失真：（10%功率测试）<0.1% 7.机身尺寸：485\*200\*44.5mm 8.包装尺寸（长、高、深）：580\*100\*350mm 9.重量：4.76kg | 台 | 2 |
| **3** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 有线会议主机 | 1、采用数字技术为核心 ，内置高性能CPU  2、音频信号采用32bit高速浮点DSP进行处理，20Hz~20KHz完美清晰音质 3、高性能开关电源供电，降低因长距离传输对音质的任何影响 4、抗干扰电路设计，防止手机信号的干扰 5.支持主席专用模式、全开放模式、先进先出模式、限制模式 6.可选择SONY-RS232/RS422/PELCO-D 进行控制摄像头 7.多路音频输入输出接口，可连接扩声或录音设备 8.具有中控代码RS-232接口，可连接中控系统 产品参数： 主机供电：AC110V-220V/50Hz 频率响应：20HZ-20kHz 信噪比：=96dBA 总谐波失真：≤0.05% 话筒单元接口：圆头DIN-8 插座接口 ×2、 RJ45 网 线接口 ×4 中控连接口：≥232串口×1 摄像头接口：≥RS-232 小串口 ×1 摄像头接口：≥RS-422 串口 ×1 视频矩阵接口：DB9/9 针公 音频输入：≥RCA(莲花插座）x1 音频输出：≥RCA(莲花插座)x1XLR 卡侬插座x1 外部尺寸 (LXWXH)：483× 323 × 90mm 颜色：灰色 | 台 | 1 |
| **4** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 会议主席单元 | 1.整体高档庄重，外观设计优美，符合现代审美标准 2.专业高保真电容双振膜咪芯，拾音灵敏、语音清晰 3.采用防干扰电路设计，可防止手机等电子产品的干扰 4.话筒头部带发言灯圈，可显示单元发言、关闭状态 5.发言开关按键带透光发言图案，发言时常亮 6.单元为无源设备，由系统主机供电。输入电压为24V，属安全范围 7.单元采用1.5M\*2M T型8芯线连接,线材采用全线铝箔、水线屏蔽，大大降低强电磁波对线材的干扰。 8.话筒单元带有扬声器及耳机输出口，由话筒自定电子音量大小调节。 9.带声频启动功能，发言时话筒单元自动打开。 10.支持多个主席单元，连接时不受位置限制可任意安装，具有全权控制会议秩序的优先功能 11."手拉手"电缆串联连接模式，便于安装和维护。工作电压 DC24V(由主机供给)  产品参数： 频率响应：20Hz~20KHz  总谐波失真：＜0.05% 灵敏度：-46 dBV/Pa  信噪比：＞80dB 通道串音：＞80dB 等效噪声：20 dBA (SPL)  话筒最大声压级：125 dB (THD<5%) 输入阻抗 2 kΩ  方向性：0°/180°> 20 dB (1 kHz)  显示屏：240x320 TFT 指向：超心形指向 咪芯：性驻极体咪心 输入、输出接口： 8P-DIN T型线 外部尺寸(不含话筒杆)：188×128×52mm 咪管长度：220mm短方管 重量 1.0kg 颜色 灰黑 | 台 | 1 |
| **5** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 会议代表单元 | 1.整体高档庄重，外观设计优美，符合现代审美标准 2.专业高保真电容双振膜咪芯，拾音灵敏、语音清晰 3.采用防干扰电路设计，可防止手机等电子产品的干扰 4.话筒头部带发言灯圈，可显示单元发言、关闭状态 5.发言开关按键带透光发言图案，发言时常亮 6.单元为无源设备，由系统主机供电。输入电压为24V，属安全范围 7.单元采用1.5M\*2M T型8芯线连接,线材采用全线铝箔、水线屏蔽，大大降低强电磁波对线材的干扰。 8.话筒单元带有扬声器及耳机输出口，由话筒自定电子音量大小调节。 9.带声频启动功能，发言时话筒单元自动打开。 10.支持多个主席单元，连接时不受位置限制可任意安装，具有全权控制会议秩序的优先功能 11."手拉手"电缆串联连接模式，便于安装和维护。工作电压 DC24V(由主机供给)  产品参数： 频率响应：20Hz~20KHz  总谐波失真：＜0.05% 灵敏度：-46 dBV/Pa  信噪比：＞80dB 通道串音：＞80dB 等效噪声：20 dBA (SPL)  话筒最大声压级：125 dB (THD<5%) 输入阻抗 2 kΩ  方向性：0°/180°> 20 dB (1 kHz)  显示屏：240x320 TFT 指向：超心形指向 咪芯：性驻极体咪心 输入、输出接口： 8P-DIN T型线 外部尺寸(不含话筒杆)：188×128×52mm 咪管长度：220mm短方管 重量 1.0kg 颜色 灰黑 | 台 | 21 |
| **6** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 音频处理器 | 1、采用第四代音频处理技术，高品质的前置放大电路，DSP处理总线结构，可为用户提供卓越的声音品质 2、输入通道功能：增益控制、极性转换、噪声门、11段均衡调节、延时器等 3、输出通道功能：增益控制、矩阵混音，11段均衡调节、高低通、压缩器、限幅器、延时器、极性转换等 4、8路平衡输入，支持幻象电源，8路平衡输出；24位数模的转换，48KHz采样频率 5、总线式AEC，尾长时间：512ms，收敛率：60dB/S,回声消除幅度：60dB 6、PC软件自动扫描发现处理器，通道参数可复制拷贝，配置参数可保存到电脑及可从电脑加载配置参数 7、具备网络接口，实现多用途数据传输及控制端口，可以支持实时管理单台及多台设备  产品参数 1、采样率/量化位数：48K/24bit 2、32bit DSP浮点运算引擎 3、输出电平:0/-6dB 4、幻象电源:+48V 5、频率响应(20~20kHz):±0.2dB 6、最大电平:+18dBu 7、总谐波失真+噪声:0.003%@4dBu 8、动态范围(模拟通道):110dB 9、本底噪声(A-计权-模拟):-89dBu 10、共模抑制比@60Hz:80dB 11、通道隔离度@1kHz:108dB 12、输入阻抗(平衡接法):10KΩ 13、输出阻抗(平衡接法):600Ω 14、系统延时:<5ms 15、工作电源:AC110~240V,50Hz/60Hz 16、尺寸（宽x深x高）:482x260x45mm 17、运输重量:3KG | 台 | 1 |
| **7** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 反馈抑制器 | 1.高清≥2寸TFT彩屏，实时显示当前音频频谱，系统音量，音乐音量，直通和抑制效果状态。 2.音乐音量和系统音量内置100级电子音量调整。 3.实时自动扫描啸叫抑制点并自动抑制，有效提升麦克风拾音距离。 4.一键切换啸叫抑制功能直通或者开启抑制效果，一键对啸叫点进行自动校准。 5.24 bit高性能A/D及D/A转换芯片，语音清晰，还原度高。 6.Ai自适应算法清除啸叫，高效简单的操作，无需任何调试，傻瓜式操作，简单易操作。 7.4通道MIC输入，带48V幻象电源独立开关控制。 8.2路MIC平衡XLR输出，1路LINE IN输入和1路LINE OUT输出。 技术参数： 输入通道：4路平衡输入XLR或4路非平衡输入TRS 线路输入通道：1路RCA接口 输出通道：≥2路平衡输出XLR，1路RCA接口 频率响应：20-20KHz（BYPASS）；100-16KHz（ACTIVE） 信噪比：>90dB 输入阻抗：10KΩ 输出阻抗：1KΩ AD采样：48K，24bit 额定电压：220V/AC 50Hz 额定功率：<20W 尺寸：宽480\*深160\*高45mm | 台 | 1 |
| **8** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 调音台 | 1、LIVE系列的音频控制台，拥有无数成功的专业案例。其拥有极高头顶空间的动态 (DNA) 话筒输入均搭载有完美的压缩、多种I/O接口、独立的USB接口、Alesis（爱丽丝）DSP效果器、带有USB接口的照明灯/充电口，所有这些，将已经令人印象深刻的LIVE系列音频控制台又向上提升了多功能性和便利性。它已经不是一张普通的音频控制台， 每张LIVE系列的音频控制台都提供内置的USB声卡，便于进行实时的录音 2、≥8通道 / 2母线音频控制台 3、5 XLR带DNATM 的话筒输入 4、动态压缩（通道1-2） 5、每通道有3段均衡和2 AUX发送 6、60mm推子，带 LED 和静音开关 7、DNA 话放带幻象供电  8、USB音频的电平控制 9、每个话筒通道带有动态压缩  10、平衡XLR，平衡 / 非平衡的1/4”输出 11、9段图示均衡 —— 可分配主和监听  12、独立的耳机音量控制 13、100种Alesis DSP效果 | 台 | 1 |
| **9** | **KiRin FionTu、VEKIN、QSN** | 电源时序器 | 1、面板颜色：铁黑色 2、电力输入条件(单相3线)：AC90-260V 50-60HZ两相（三线：零，火，地） 3、通道数量：≥8路万用插座继电器受控 4、继电器受控输出最大承受单路功率/总功率(无功功率）：5000W/8000W最大承受无功功率 5、输出电源插座规格：阻燃ABS材料，最大可承受13A电流，黄铜材质，标准万用插座 6、功能特点：1.顺序开启逆序关闭 2.PASS键可全通道同时打开 3.精准电压显示 7、每路开关间隔时间/定时时间：1秒 8、输出继电器触点电流：30A 277VAC 9、电路板规格：双面纤维板，主电源走线二次加厚加粗处理 10、供电规格：内置开关电源，适用全球电压AC90-260V 50-60HZ 11.、主电缆线规格：3\*4平方电缆线，总长度为1.0米（无配电源输入插头） 12、开启类型：方船型开关 13、功能显示电压显示表类型：红色数码管显示电压表 14、叠机级联功能：无 15、电源净化功能（EMI专业电网滤波器）：无（可选配单独或每路带滤波器） 16、机身尺寸：长480MM\*宽185MM\*高46MM（非标准1U） 17、单机包装尺寸：长555MM\*宽255MM\*高85MM(美牛硬纸盒）毛重：2.7KG 18、整件重量与外包装尺寸：1件5台装共14.5KG，外包装尺寸：长445\*宽270\*高570mm | 台 | 1 |
| **10** | **华腾、鑫恒星、图腾** | 机柜 | 定制 | 台 | 1 |
| **三年保修，会议桌面无痕修复，与旧利设备无缝对接** | | | | | |

**三、商务条件**

（一）本项目预算为9.98万万元。

(二)售后要求：三年保修，会议桌面无痕修复，与旧利设备无缝对接。

**第四章 报价文件**

**注意：①本报价文件在采购过程中提供，供应商报名时无须提供报价文件材料。 ②供应商对每个项目合同包报价时都必须扫描上传有效的报价文件并加盖公章，未按要求扫描上传报价文件的采购无效。电子报价文档具有法律效力。(供应商制表时应删去此段话)**

采购编号： 项目名称:

报价一览表

金额单位：人民币元

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **合同包** | **序号** | **商品名称** | **数量** | **投标单价** | **合计金额** |
| 1 | 1 |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |
| **投标总金额大写：**  **小写：** | | | | | |
| **序号** | **货物名称** | | **品牌/型号** | | |
| 1 |  | |  | | |
| 2 |  | |  | | |

供应商(全称并加盖公章)：

供应商代表签字：

日期：